
Liste des stations pour ChÃ¢teau-Gontier ( 53200 )

Station Super 98 Super 95 E10 Gasoil+ Gasoil E85 GPL

Carrefour market -

ChÃ¢teau-Gontier

Place du champ de foire

53200 - ChÃ¢teau-Gontier

47.823824 -0.707087

15/11/23

1.869€
26/10/23

1.873€
09/11/23

1.876€

Leclerc - ChÃ¢teau-Gontier

Z.I. La Fougetterie - Avenue

Georges Pompidou - N162

53200 - ChÃ¢teau-Gontier

47.829520 -0.686577

27/05/24

1.899€
27/05/24

1.879€
27/05/24

1.642€
27/05/24

0.869€
27/04/24

0.920€
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